Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 1
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Ketelaar, N.G. (Nieske) (v)

2 Flapper, T. (Trees) (v)

3 van der Schaaf, J. (Jan) (m)

4 Haverkort, R.E. (Roel) (m)

5 Mulder, B.D. (Dinie) (v)

6 de Boer, T. (Theun) (m)

7 Pieters, A.M. (Anton) (m)

8 Landheer, Y. (Yneke) (v)

9 Boomsma, P.R. (Peter) (m)
10 Schoppers, A. (Anne) (v)

11 Veldkamp, J.J. (Johannes) (m)
12 Kuipers, J. (Jan) (m)

13 Steendam, F.J. (Freerk) (m)
14 Balgobind, H.K. (Harry) (m)
15 Kuipers, C. (Cees) (m)

16 Bonnema, S. (Sjoerd) (m)

17 de Valk, R.G.J. (Rein) (m)

18 de Vries, G. (Geatrtsje) (v)

19 Hibma, J. (Johnny) (m)

20 Huijskes, P.J.M. (Peter) (m)
21 Petrusma, W. (Wietze) (m)

22 Leistra, G. (Gerrit) (m)

23 Moedt-Wedman, F.E. (Froukje) (v)
24 van Boekel-Bergsma, G.W. (Geke) (v)
25 van der Veen, G.A. (Trudy) (v)
26 van der Schaaf, G. (Gerrit) (m)
27 Ram, W.H. (Wim) (m)

28 Akkerman, S. (Sjoukje) (v)
Aanduiding politieke groepering CDA
Lijstnummer 2
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Groen, J. (Jan) (m)

2 van der Velde-Ronda, K. (Karin) (v)
3 Ponne, C. (Corrie) (v)

4 Kok, A.C. (Albrecht) (m)

5 de Voor-Veenstra, M. (Minke) (v)
6 Hiemstra, D. (Douwe) (m)

7 Bergsma, G.M. (Margriet) (v)
8 Mulder, L. (Lammert) (m)

9 de Boer, J.R. (Jan Rienk) (m)
10 Hobert, L.J.M. (Béjanne) (v)
11 Wesseling, A.J. (Arjan) (m)

12 Eilering, M.J. (Marieke) (v)

13 Looijenga, A.W. (Arjen) (m)

14 Aalberts, J.J.J. (Jan) (m)

15 van der Bij, L. (Leo) (m)

Aantal stemmen

3503
153
106

19
60
60
44
30
21
33
33
18
26
73
39
19
7
17
6
14
9
7
13
20
5
8
19
33
stemcijfer 4395

Aantal stemmen

2283
509
133
193

82
225
89
88
108
54
24
26
32
18
50



Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

16 Oosterhuis, A.J. (Adrianus) (m)
17 de Boer, D.C. (Douwe) (m)

18 Groen-Tamminga, D. (Durkje) (v)
19 Ploeg, J. (Jan) (m)

20 Zweers, Z. (Ties) (m)
Aanduiding politieke groepering ChristenUnie
Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Krans, M. (Marja) (v)

2 van Veelen, K. (Klaas) (m)

3 van der Zwan, P.D. (Pieter) (m)
4 de Calonne, D.M. (Dennis) (m)

5 de Jong, J.E. (Jouke) (m)

6 van Eerden, A. (Ammy) (V)

7 Meister, W.J. (William) (m)

8 Hakvoort, B.J. (Berend Jan) (m)
9 Hamoen, T.G. (Tim) (m)

10 Born, A.M. (Akkemar) (v)

11 van Dijk, S. (Sije) (m)

12 Venema-Westhuis, H. (Ina) (v)
13 Merkus, A. (Anita) (v)

14 Keuning, J.V. (Jeroen) (m)

15 Bloks-Hans, G.J. (Janet) (v)

16 Roelofs, S.A. (Sebastiaan) (m)
17 van der Velden-Reinders, J.J. (Jitty) (v)
18 de Vries, G. (Geke) (v)

19 Baron, J.H.W. (Jan Heddo) (m)
20 Baron, S. (Sietske) (v)
Aanduiding politieke groepering VVD
Lijstnummer 4
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van der Aart-Drost, J.M. (Marjan) (v)
2 Hoekstra, S. (Sipke) (m)

3 Hofman, M. (Meine) (m)

4 Kooistra, R.W.A. (Robbert) (m)

5 Dijksman, J.A. (Jan) (m)

6 Hacquebord, M.P. (Marc) (m)

7 de Vries, E. (Edith) (v)

8 Visser, B.H. (Bob) (m)

9 van der Werf, J.M. (Jelmer) (m)
10 Potjer, B.J. (Barend) (m)

11 de Wagt, S.A. (Shajan) (m)

12 Bischoff-Gaillard, J.F.M.G. (Fien) (v)
13 Jonkers, L.C.B. (Lucy) (v)

Aantal stemmen

27
55
24
84
stemcijfer 4111

Aantal stemmen

2267
424
329
103
130
104

73
75
28
21
13
14
11
48
39
16
18
7
67
44
stemcijfer 3831

Aantal stemmen

1139
98
43
85
43
18
30
29
12

181

16
42
stemcijfer 1744



Aanduiding politieke groepering Eérste Lokale Partij (ELP)

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Bolt, J.M. (Chiel) (m)

2 de Vries, 1J. (Yntze) (m)

3 de Jong-Snip, S.M. (Sandra) (v)
4 Postma-Velsen, V. (Wally) (v)

5 Hofstee, H. (Harrie) (m)

6 Vonk, H.A. (Harry) (m)

7 Hofstee, G. (Grietje) (v)

8 Deutekom, T.H.J. (Thom) (m)

9 Wiersum, F. (Freerk) (m)

10 Hogeveen, A. (Annematrie) (V)
11 Lamsma, G. (Gatso) (m)

12 Loonstra, H.M. (Hylco) (m)

13 Kuipers, A. (Andries) (m)

14 Douma, J. (Jakob) (m)

15 Bruinsma, A. (Ate) (m)

16 van der Veen, M. (Marian) (v)
17 Triemstra, R.T. (Roel) (m)
Aanduiding politieke groepering FNP
Lijstnummer 6
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Oosterhof, D. (Durk) (m)

2 de Groot-Voolstra, S.A. (Saapke) (f)
3 Lap, W. (Wietze) (m)

4 de Vries-van der Vlugt, J.T. (Janke) (f)
5 de Vries, W.H. (Wimpy) (m)

6 Sijtsma, S. (Sijbren) (m)

7 Hoekstra-Klaren, S.H. (Sjoukje) (f)
8 van der Wal, A. (Anne) (m)

9 Bierma, I. (lemkje) (f)

10 van der Velde, J. (Jannes) (m)
11 Jonkman, R. (Reitze) (m)

12 van der Heide, G. (Geart) (m)
13 IJsselstein-Terpstra, G. (Gré) (f)
14 Hiemstra, S.T. (Sytse) (m)

15 Woudstra, A.K. (Drys) (m)

16 Scholten, K.C. (Koop) (m)

17 Wedzinga-van der Wal, R. (Riemkje) (f)
18 Veenstra, G. (Gurbe) (m)

19 Krol-Benedictus, G. (Geeske) (f)

Aantal stemmen

839
671
181
57
73
122
58
41
40
81
10
15
21
44
12
32
32
stemcijfer 2329

Aantal stemmen

675
156
104
49
52
17
59
25
6
10
4
22
5

1
12
11
10
16
17
stemcijfer 1251



Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

7

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

van der Horst, J.B. (Jos) (m)

Vos, R.H. (Ramon) (m)

Schrier, M. (Michiel) (m)

van Dijk, P.E. (Paul) (m)
Wieldraaijer, M. (Marjan) (v)

van Leeuwen, A. (André) (m)
Postma-van der Horn, M.C. (Mirjam) (v)
Hellinga, G.P. (Geert Pieter) (m)
Tuinstra, A. (Andries) (m)

Meijer, H. (Hanneke) (v)

Nién, E.C.S. (Eva) (v)

de Vries, H. (Hilbert) (m)
Sikkema, W. (Willem) (m)
Bergman, J.J. (Jeanne) (v)
Houtman, B.D.K. (Barend) (m)
Hazenberg, C.T. (Tjibbe) (m)

van Rijn-Tienstra, M.C. (Marja) (v)
van der Horst, D. (Dylan) (m)
Hendriks, D.J. (Diny) (v)
Baron-Nijboer, G. (Geertje) (v)

8

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

de Ruiter, P. (Piet) (m)

Lesterhuis, P.R. (Peter) (m)
Sevensma-Vogels, K.A. (Karin) (v)
Haakma, R. (Rein) (m)

Idzenga, S. (Sieberen) (m)

van Egmond, J.J. (Jaap) (m)

van Egmond, J.H. (Jos) (m)

9

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1
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van der Leck, R.R. (Ron) (m)
Gomis, H.F. (Henk) (m)

Pronk, R.A.F. (Raf) (m)
Kloosterman, B. (Bindert) (m)
Keun, E. (Erwin) (m)

van der Broek, A. (Anno) (m)
Heida, M.R. (Minke) (v)
Kooijman, P. (Peter) (m)
Koster-Holtman, F.A. (Frea) (v)

SP (Socialistische Partij)

GROENLINKS

Democraten 66 (D66)

Aantal stemmen

2221
101
78
78
435
40
85
11
33
28
18
31
11
12
3

8

5

3
13
65
stemcijfer 3279

Aantal stemmen

449

56

233

5

30

28

41

stemcijfer 842

Aantal stemmen

1143
95
45
46
42
22

196
23
34



Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

10 Beerda-Hoogeveen, J. (Coby) (v) 78
stemcijfer 1724
Aanduiding politieke groepering Smallingerlands Belang
Lijstnummer 10
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Groot, F. (Fred) (m) 753
2 Feenstra, A.Y. (Yvonne) (v) 334
3 van der Weg, W. (Willem) (m) 55
4 Hofstra, T.K. (Karin) (v) 93
5 van Binsbergen, G.J. (Jan) (m) 15
6 Kramer, A.E. (Annelies) (v) 38
7 Dijkstra, D. (Douwe) (m) 33
8 Does, A.M. (Bert) (m) 16
9 van Binsbergen-de Jong, A.C. (Ada) (v) 15
10 IJpenga, H. (Hielke) (m) 39

stemcijfer 1391



